14

24311W

15 6W

18

19

20

NEU

Coldplay

Ghost Stories
WMS/WMS

KC Rebell

Rebellution
NAM/GRO

Sing meinen Song - Das Tauschkonzert
MV/TPD

Golam
Die schénsten Mundart-Balladen -

Nashville Aufnahmen
UNI/UNI

Michael Jackson

Xscape
SME/SME

Helene Fischer

Farbenspiel
UNV/UNI

| ICF Worship &2

Catching Fire
-/IZEB

Clean Bandit

New Eyes
WMS/WMS

50 Cent

Animal Ambition - An Untamed Desire To

Win
UNI/UNI

. Andreas Gabalier

| Home Sweet Home
| UNVUNI

Led Zeppelin

Led Zeppelin
WMS/WMS

Anastacia

Resurrection
TBA/RTD

Kollegah
King
UNVUNI
ABBA

Gold - Greatest Hits
UNI/UNI

Led Zeppelin

Led Zeppelin Il
WMS/WMS

The Black Keys

Turn Blue
WMS/WMS

Peach Weber &3

GaxBomb!
UNI/UNI

Sam Smith

In The Lonely Hour
UNVUNI

Gregor Meyle

New York Stintino
MV/TPD

Led Zeppelin

Led Zeppelin llI
WMS/WMS

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
0
42
43
44
45
46
47
48
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50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
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19 9w
21 41w
14 14w
17 8w
NEU
NEU

64 22W
20 5W
NEU

1 2w
NEU

RE 18W
28 15W
33 33W
26 8W
81 32w
23 5W
30 5W
83 29W
RE 14W
41 169W
54 3W
45 11w
RE 32W
9 2w
NEU

35 11w
RE 11W
32 12w
43 11w
27 31W
NEU

44 3W
47 31W
7 2wW
48 30W
60 68W
39 55W
NEU

49 5W
59 10W
16 2w
NEU

46 5W
34 4W
25 2w
NEU

38 3W
69 53W
66 27W
NEU
NEU

71 5W
84 32W
78 18W
55 26W
51 65W
RE 43W
82 53W
97 31W
65 27W
52 6W
72 6W
73 15W
RE 29W
63 9W
29 2w
RE 7W
70 7TW
50 4w
89 66W
77 36W
RE 12w
75 12W
76 32W
18 2w
RE 41W
61 8W
74 AW

100 NEU
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FFIZIELLE SCHWEIZER HITPARADE

Schweizer Hitparade
Top 100 Alben
08.06.2014

Gotthard - Bang! X

Stromae - Racine carrée

Pharrell Wiliams - G IR L

Lo & Leduc - Zucker fiirs Volk
Yannick Noah - Combats ordinaires
Afrob - Push

Robbie Wiliams - Swings Both Ways
Lindsey Stirling - Shatter Me

Veritas Maximus - Glaube und Wille
Gregor Meyle - Meile fur Meyle

Guano Apes - Offline

Xavier Naidoo - Bei meiner Seele

Indila - Mini World

Milky Chance - Sadnecessary

Paolo Nutini - Caustic Love

Sunrise Avenue - Unholy Ground

Rea Garvey - Pride

Mando Diao - Alita

Adel Taw il - Lieder

The Rolling Stones - GRRR!

Helene Fischer - Best Of Helene Fischer
Isabelle Boulay - Merci Serge Reggiani
Shakira - Shakira.

Xavier Naidoo - Danke fir's Zuhoren - Liedersammiung 1998-2012
Archive - Axiom

Paul Kalkbrenner - x

John Legend - Love In The Future

DJ BoBo - Circus

Pegasus - Love & Gunfire &1

Johnny Cash - Out Among The Stars
Bligg - Service Publigg

DJ Bobo - Best Of £

Céline Dion - Céline - une seule fois / Live 2013
London Grammar - If You Wait

Fard & Snaga - Talion Il - la rabia

Florent Pagny - Vieillir avec toi

Imagine Dragons - Night Visions

Cro - Raop

Bonaparte - Bonaparte

Santana - Coraz6n

The Baseballs - Game Day

Mariah Carey - Me. | Am Mariah... The Elusive Chanteuse
Vader - Tibi et igni

Fantasy - Eine Nacht im Paradies

The Common Linnets - The Common Linnets
Aneta - The One

Roland Kaiser - Seelenbahnen

The Roots - And Then You Shoot Your Cousin
Daft Punk - Random Access Memories
Beatrice Egli - Pure Lebensfreude 2

Die Antw oord - Donker mag

Die Apokalyptischen Reiter - Tief

Lily Allen - Sheezus

Katy Perry - Prism

Trauffer - Alpentainer £

James Arthur - James Arthur
Schwiizergoofe - 1 1

Soundtrack / Rodriguez - Searching For Sugar Man
Beatrice Egli - Glicksgefiihle £

Lorde - Pure Heroine

Schwiizergoofe - 2 B2

Mimiks - VodkaZombieRamboGang E3
Damon Albarn - Everyday Robots
Bushido - Sonny Black

Bastian Baker - Too Old To Die Young E1
Roger Cicero - Was immer auch kommt
Neil Young - A Letter Home

Biagio Antonacci - L'amore comporta
Andreas Gabalier - Da komm'ich her
Shakra - 33 - The Best Of 1

Passenger - All The Little Lights

Avicii - True

Semino Rossi - Best Of

Unheilig - Alles hat seine Zeit - Best Of Unheilig 1999-2014
James Blunt - Moon Landing

Réyksopp & Robyn - Do It Again

Maitre Gims - Subliminal

Marc Sw ay - Black & White 3

Patrick Fiori - Choisir

Walter Trout - The Blues Came Callin'

MVIMV
UNI/UNI
SME/SME
WMS/WMS
SME/SME
PHO/KNM
UNI/UNI
UNI/UNI
MV/TPD
MV/TPD
SME/SME
MV/TPD
UNI/UNI
MV/PIA
WMS/WMS
UNI/UNI
UNI/UNI
UNI/UNI
UNI/UNI
UNI/UNI
UNI/UNI
UNI/UNI
SME/SME
MV/TPD
MV/PIA
TBA/RTD
SME/SME
TBA/TBA
MVIMV
SME/SME
UNI/UNI
TBA/TBA
SME/SME
UNI/UNI
NAM/GRO
UNI/UNI
UNI/UNI
WMS/WMS
WMS/WMS
SME/SME
WMS/WMS
UNI/UNI
WMS/WMS
SME/SME
UNI/UNI
UNI/UNI
SME/SME
UNI/UNI
SME/SME
UNI/UNI
TBA/ADL
WMS/WMS
WMS/WMS
UNI/UNI
UNI/UNI
SME/SME
PHO/HMR
SME/SME
UNI/UNI
UNI/UNI
PHO/HMR
NAM/FAR
WMS/WMS
SME/SME
PHO/PHO
WMS/WMS
WMS/WMS
SME/SME
UNI/UNI
MV/PIA
WMS/WMS
UNI/UNI
UNI/UNI
UNI/UNI
WMS/WMS
WMS/WMS
SME/SME
SME/SME
SME/SME
MV/WMS



